

分项报价表（格式供参考）

项目名称：临清市城乡环卫一体化（2026 年—2028 年）项目

单位：元

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合价	备注
1	烟店镇	城乡环卫一体化项目	1	3 年	2549006 元/年	7647018 元/3 年	/
2	潘庄镇	城乡环卫一体化项目	1	3 年	1916531 元/年	5749593 元/3 年	/
3	唐园镇	城乡环卫一体化项目	1	3 年	1925925 元/年	5777775 元/3 年	/
4	八岔路镇	城乡环卫一体化项目	1	3 年	1507859 元/年	4523577 元/3 年	/
5	青年办事处	城乡环卫一体化项目	1	3 年	2550677 元/年	7652031 元/3 年	/
合计（元）			31349994 元				

投标人全称（公章）：山东亮洁环卫保洁有限公司

法定代表人或授权代表签字： 贾艳



备注：1. 请认真填写此表，如果不提供分项报价表将视为没有实质性响应招标文件；

2. 此表可根据需要同格式扩展，报价分项需要体现每个乡镇报价（若未体现按无效标处理）。报价明细表合计应等于开标一览表中的价格。